
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A1 201800103521 QUERIANIR MANHÃES DC003 Segurança do Trabalho Noite 56 12 44 16 28 25/05/1970 1 Faltoso

Grupo 1-A1 201800102578 THIAGO XAVIER MARTINS DC003 Segurança do Trabalho Noite 55 15 40 16 24 30/09/1994 2 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 201800107180 HENDERSON RAMON PEREIRA LAURENTINO DC003 Segurança do Trabalho Noite 86 14 72 28 44 20/07/1998 1 Faltoso

Grupo 1-A2 201800101684 JULIO CESAR SILVEIRA RIBEIRO DC003 Segurança do Trabalho Noite 81 17 64 16 48 20/03/2002 2 Faltoso

Grupo 1-A2 201800107870 LARISSA CRISTINA VIEIRA ALEXANDRE DC003 Segurança do Trabalho Noite 76 16 60 36 24 17/08/1994 3 Faltoso

Grupo 1-A2 201800107561 JEFERSON CARLOS DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 65 13 52 20 32 17/09/1976 4 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101210 GLEIDE ATAIDE SALOMAO DC003 Segurança do Trabalho Noite 62,5 14,5 48 20 28 07/01/1977 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800102081 MICHAEL FREITAS DA COSTA DC003 Segurança do Trabalho Noite 59 15 44 8 36 13/03/1994 6 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103911 JADSON CARLOS DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 51,5 11,5 40 16 24 14/12/1977 7 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800101306 THAIS SILVA DE ARAÚJO DC003 Segurança do Trabalho Noite 45,5 13,5 32 20 12 30/05/2001 8 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 201800103513 RAYANE HENRIQUES DA SILVA FERREIRA DC003 Segurança do Trabalho Noite 34 14 20 12 8 22/12/1994 9 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 201800106098 BRUNO CESAR DE LIMA DIAS DC003 Segurança do Trabalho Noite 64,5 16,5 48 24 24 30/04/2001 1 Faltoso

Grupo 1-A4 201800101948 LARYSSA GOMES FAVER DA COSTA DC003 Segurança do Trabalho Noite 50 14 36 24 12 02/11/2001 2 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 201800102644 MONICA DO NASCIMENTO BALBI DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 46 14 32 4 28 08/08/1981 1 Classificado

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B3 201800104026 ANANZA LUCIENE SOUZA DOS ANJOS DC003 Segurança do Trabalho Noite 76 16 60 36 24 16/12/1988 1 Faltoso

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800107180 HENDERSON RAMON PEREIRA LAURENTINO DC003 Segurança do Trabalho Noite 86 14 72 28 44 20/07/1998 1 Classificado

Grupo 3 201800105753 LETÍCIA GOMES SANTOS DC003 Segurança do Trabalho Noite 85 17 68 32 36 10/07/2001 2 Classificado

Grupo 3 201800100327 LOHANNE DE ARAÚJO PEREIRA DC003 Segurança do Trabalho Noite 83 19 64 12 52 26/09/1994 3 Classificado

Grupo 3 201800101684 JULIO CESAR SILVEIRA RIBEIRO DC003 Segurança do Trabalho Noite 81 17 64 16 48 20/03/2002 4 Classificado
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Redação Objetiva Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 201800104026 ANANZA LUCIENE SOUZA DOS ANJOS DC003 Segurança do Trabalho Noite 76 16 60 36 24 16/12/1988 5 Classificado

Grupo 3 201800107870 LARISSA CRISTINA VIEIRA ALEXANDRE DC003 Segurança do Trabalho Noite 76 16 60 36 24 17/08/1994 6 Classificado

Grupo 3 201800100098 NATALIA DE MELLO TORRES DC003 Segurança do Trabalho Noite 74,5 14,5 60 16 44 21/11/1990 7 Classificado

Grupo 3 201800100500 THAMÍRIS SOUZA DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 69 17 52 20 32 01/10/1999 8 Classificado

Grupo 3 201800101898 EUDES DA SILVA CARVALHO DC003 Segurança do Trabalho Noite 66 14 52 20 32 19/05/1991 9 Classificado

Grupo 3 201800103467 ANDREA SANTOS LOPES DE OLIVEIRA DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 66 14 52 16 36 15/07/1971 10 Classificado

Grupo 3 201800100406 AMANDA DA SILVA MEDEIROS DC003 Segurança do Trabalho Noite 66 14 52 12 40 05/07/1986 11 Classificado

Grupo 3 201800107561 JEFERSON CARLOS DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 65 13 52 20 32 17/09/1976 12 Classificado

Grupo 3 201800106098 BRUNO CESAR DE LIMA DIAS DC003 Segurança do Trabalho Noite 64,5 16,5 48 24 24 30/04/2001 13 Classificado

Grupo 3 201800102626 WENDELL VIANA DE BARROS DC003 Segurança do Trabalho Noite 63,5 15,5 48 16 32 04/10/1986 14 Classificado

Grupo 3 201800101210 GLEIDE ATAIDE SALOMAO DC003 Segurança do Trabalho Noite 62,5 14,5 48 20 28 07/01/1977 15 Classificado

Grupo 3 201800105586 FERNANDA GOULART DE LIMA DC003 Segurança do Trabalho Noite 62 14 48 16 32 12/07/2001 16 Classificado

Grupo 3 201800102081 MICHAEL FREITAS DA COSTA DC003 Segurança do Trabalho Noite 59 15 44 8 36 13/03/1994 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800106004 JEAN CLAUDIO DE FRANÇA CLEMENTINO DC003 Segurança do Trabalho Noite 58 10 48 16 32 15/05/1994 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800107922 ALESSANDRA OLIVEIRA MUKAI DC003 Segurança do Trabalho Noite 57 17 40 8 32 21/08/1976 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103521 QUERIANIR MANHÃES DC003 Segurança do Trabalho Noite 56 12 44 16 28 25/05/1970 20 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103112 ERICK MARINHO SANTOS MEDEIROS DC003 Segurança do Trabalho Noite 55 15 40 24 16 30/05/1998 21 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102578 THIAGO XAVIER MARTINS DC003 Segurança do Trabalho Noite 55 15 40 16 24 30/09/1994 22 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800105961 MARIA VICTÓRIA PAULINO LOPES DC003 Segurança do Trabalho Noite 55 15 40 16 24 29/06/2002 23 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800100246 THAMARA DE CARVALHO GOMES DC003 Segurança do Trabalho Noite 55 15 40 12 28 09/05/2000 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103911 JADSON CARLOS DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 51,5 11,5 40 16 24 14/12/1977 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101948 LARYSSA GOMES FAVER DA COSTA DC003 Segurança do Trabalho Noite 50 14 36 24 12 02/11/2001 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102427 OSÉIAS DANIEL DA CONCEIÇÃO SOARES DC003 Segurança do Trabalho Noite 48 12 36 16 20 24/04/2000 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800102644 MONICA DO NASCIMENTO BALBI DA SILVA DC003 Segurança do Trabalho Noite 46 14 32 4 28 08/08/1981 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800101306 THAIS SILVA DE ARAÚJO DC003 Segurança do Trabalho Noite 45,5 13,5 32 20 12 30/05/2001 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 201800103513 RAYANE HENRIQUES DA SILVA FERREIRA DC003 Segurança do Trabalho Noite 34 14 20 12 8 22/12/1994 30 Aguardando Reclassificação


